関係各位

地方創生ステップアップセミナー開催のお知らせ

平 成 2 9 年 1 0 月

経 済 産 業 省

地域経済産業グループ

 平素より経済産業行政にご理解賜り、誠にありがとうございます。

この度、内閣府地方創生推進事務局と経済産業省が協力し、企業版ふるさと納税（概要、

企業や自治体の事例紹介）を中心に、地方創生関連施策等を幅広く紹介するセミナーを、

下記の通り、東京会場を含む全国 9箇所にて開催させていただくこととなりました。

 皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますよう御願い申し上

げます。

記

<東京会場＞

・日時：平成 29 年 10 月 30 日（月）13:30～16:30

・会場：経済産業省 本館 地下 2階 講堂

・住所：東京都千代田区霞が関 1-3-1

・プログラム

 １，制度説明

説明者；末宗 徹郎 内閣官房まち・ひと・しごと創生本部事務局 地方創生総括官補

   ・地方創生の新展開について

   ・企業版ふるさと納税について

 ２，講演

   ・SUBARU 株式会社による発表

   ・茨城県境町による発表

 ３，経済産業省からの説明

  説明者：田川 和幸 経済産業省 地域経済産業政策統括調整官

※東京会場以外の開催日時、申し込み方法（FAX、電子メール等）については別紙をご覧下

さい。

以上